
OBSAH

OHLÉDNUTÍ 009

OD SLOV K ČINŮM Oli

A PAK SE TO ROZJELO NAPLNO... 013
Pankáči i konzervativci voli Karla

KDYŽ NAROZENINY, ТАК V BRNĚ 017
Nejhezčí holky a jízda načerno

KDO BUDE MUSET Z KOLA VEN? 019
Pánové končí, dáma se vrací

DIENSTBIER VS. SCHWARZENBERG 021
Nevěra, Havel a tradice

Intermezzo I. 023
Hlas ulice: „To je mi pěkná rodinka! Vždyf ten kluk vůbec není jeho."

0 ŽBRBLflNÍ, MARMELÁDĚ, EVROPSKÉ UNII A SAMOZŘEJMĚ 10 KANDIDATUŘE 026
Poslední díl seriálu ČRo 1 Hledá se prezident

Intermezzo II. 030
Hlas ulice: „Šišlá, není mu rozumět a neumí česky!"

K00 TEDY PŮJDE 00 BOJE? 033
Devítka nastupuje

1 PRAŽÁCI SE KONEČNĚ DOČKALI „PIVA S KARLEM" 034
Na programu Kalousek i Nový světový řád

Intermezzo III. 036
Hlas ulice: „Zbláznili jste se, když volíte toho zločince z Bildergbergu?"



KONCERT „ZA SLUŠNÉHO PREZIDENTA" 039
Za málo peněz hodně muziky

SUPERPOTLESK NA SUPERDEBATÉ 043
Kostky jsou vrženy

JDEME К VOLBÁM 057
IO. а 11. ledna 2013

Intermezzo IV. 061
Hlas ulice: „Ktééé tomof muj aneb Neumí ani českou hymnu!"

PÁNOVÉ, DO STREHU 063
Vzhůru do druhého kola

VÝBUŠNÉ BENEŠOVY DEKRETY 065
Na xenofobní notečku

Intermezzo V. 069
Hlas ulice: „Vlastizrádce! Prohlásil prezidenta Beneše 
za válečného zločince!"

К DEKRETŮM PŘIBYLI I NACISTÉ 072
Pomluvy, urážky a mýty

Intermezzo VI. 082
Hlas ulice: „Není to žádný Čech! Cizáka nechceme."

SLOVO DO PRANICE 084
Mimořádná tisková konference v Olomouci

Intermezzo VII. 085
Hlas ulice: „Vždyťjsou to nacisti, kolaborovali s Němci!"

NEDĚLNÍ NOC S KARLEM 088
Klubová noc za slušného prezidenta

UŽ VÁM VOLALI OD SCHWARZENBERGÚ?
Pozdravujte pana knížete

091



KAREL HAVEL NEBO MILOS KLAUS? 094
A ještě jednou právo první noci

Intermezzo Vlil. 099
Hlas ulice: „Tak tohle už je moc.
Na hradě Schwarzenbergovy manželky se hajluje!“

MUŽ, KTERÝ ROZPLÁČE ŽENU... 104
Jdeme do finále

RÁNA 00 ZAD 116
Blesk z čistého nebe

T0 NEPLATÍ! 120
My to hodíme za tebe

Intermezzo IX. 122
Hlas ulice: „Zařídili si koncentrák s otroky!"

CHORÁLY, SLZY I ODHODLÁNÍ V LUCERNĚ 125
Sobota 26. ledna 2013, druhého dne druhého kola volby

PUNC0VANÝ LHÁŘ 131
Verdikt soudu: Lhali jste, ale nic se neděje

PRAVDA VŽDY NEVÍTÉZÍ 133
Kdo lže, ten... se stane prezidentem

Intermezzo X. 138
Hlas ulice: „Nemá špetku sociálního cítění!
Na chudý nikdy nedal ani korunu!"

FORUM CAROLINUM 143
Jednou prohranou bitvou boj nekončí

A jako prémie na závěr... 146
VITA CAROLI

Cesta tam a zase zpátky, z Čech do Rakouska a nazpět domů


